



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 25 ИЮНЯ 2024 Г. № 423

г. Воронеж

**Г** **О внесении изменений в** **П**  
**постановление Правительства**  
**Воронежской области**  
**от 31.12.2015 № 1060**

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 11.09.2023 № 637 «О системе управления государственными программами Воронежской области» Правительство Воронежской области

**п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в приложение № 19 к государственной программе Воронежской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Воронежской области», утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 31.12.2015 № 1060 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Воронежской области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 30.06.2016 № 454, от 15.03.2017 № 182, от 23.08.2017 № 655, от 02.11.2017 № 839, от 14.12.2017 № 1035, от 10.05.2018 № 406, от 09.06.2018 № 515, от 29.08.2018 № 729, от 21.01.2019 № 22, от 31.07.2019 № 746, от 01.10.2019 № 922, от 27.02.2020 № 162, от 25.06.2020 № 578, от 25.09.2020 № 932, от 28.12.2020 № 1139, от 31.03.2021 № 156, от 17.08.2021 № 481, от 11.10.2021 № 588, от 30.12.2021 № 814, от 30.03.2022 № 192, от 20.05.2022 № 341, от 14.10.2022 № 742, от 28.10.2022 № 777, от 01.11.2022 № 793, от 22.12.2022 № 951, от 30.12.2022 № 1010, от 30.03.2023 № 226, от 04.05.2023 № 329, от 15.08.2023 № 578, от 30.11.2023 № 847, от

11.12.2023 № 882, от 26.12.2023 № 974, от 27.12.2023 № 985, от 14.03.2024 № 166, от 27.04.2024 № 289), следующие изменения:

1.1. В строке «Всего по Воронежской области»:

- в графе 4 цифры «880» заменить цифрами «888»;
- в графе 16 цифры «23» заменить цифрами «24»;
- в графе 17 цифры «29» заменить цифрами «28»;
- в графе 18 цифры «12» заменить цифрами «23»;
- в графе 19 цифры «22» заменить цифрами «21»;
- в графе 20 цифру «9» заменить цифрой «8»;
- в графе 22 цифру «9» заменить цифрой «8».

1.2. В строке III:

- в графе 4 цифры «22» заменить цифрами «23»;
- в графе 16 цифру «1» заменить цифрой «2»;
- графу 18 дополнить цифрой «1»;
- в графе 19 цифру «1» исключить.

1.3. В строке 28.9:

- графу 4 дополнить цифрой «1»;
- графу 18 дополнить цифрой «1».

1.4. После строки 28.11 в строке «Итого»:

- в графе 4 цифры «10» заменить цифрами «11»;
- графу 18 дополнить цифрой «1».

1.5. В строке 32.1:

- графу 16 дополнить цифрой «1»;
- в графе 19 цифру «1» исключить.

1.6. После строки 32.1 в строке «Итого»:

- графу 16 дополнить цифрой «1»;
- в графе 19 цифру «1» исключить.

1.7. В строке IV:









содержания:

«

268.9	г. Нововоронеж, детская зона напротив кинотеатра «Уран»	1																																														
-------	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

1.41. После строки 268.8 в графе 4 строки «Итого» цифру «9» заменить цифрой «8».

1.42. В строке XXXIII:

- в графе 4 цифры «12» заменить цифрами «13»;
- графу 18 дополнить цифрой «1»

1.43. После строки 269.12 дополнить строкой 269.13 следующего содержания:

«

269.13	г. Борисоглебск, сквер «Лес Победы»	1																																														
--------	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

1.44. После строки 269.12 в строке «Итого»:

- в графе 4 цифры «12» заменить цифрами «13»;
- графу 18 дополнить цифрой «1».

1.45. В строке XXXIV:

- в графе 18 цифру «3» заменить цифрой «4»;
- в графе 22 цифру «3» заменить цифрой «2».

1.46. В строке 270:

- в графе 18 цифру «3» заменить цифрой «4»;
- в графе 22 цифру «3» заменить цифрой «2».

1.47. Графу 3 строки 270.119 3 изложить в следующей редакции:

«г. Воронеж, бульвар по ул. Карла Маркса, 67п, участок № 2 (ПСД)».

1.48. В строке 270.134:

- графу 3 изложить в следующей редакции:  
«г. Воронеж, бульвар по ул. Карла Маркса»;
- графу 18 дополнить цифрой «1»;
- в графе 22 цифру «1» исключить.

1.49. После строки 270.141 в строке «Итого»:

- графу 18 дополнить цифрой «1»;
- в графе 22 цифру «1» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Кузнецова К.Ю.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев